
    

 

POZIV ZA DOSTAVU PONUDA ZA JN (Usluge iz Aneksa II dio B Zakona) 

 “UGOSTITELJSKE USLUGE” 

 

Na osnovu člana 8. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (Službeni glasnik BiH br.39/14) i 

Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II Dio B Zakona o javnim nabavkama, 

Finansijskog plana za 2019. godinu i Odluke o privremenom finansiranju UNSA br. 02-330/18 od 

27.12.2018. godine, u ime Fakulteta političkih nauka Univerziteta u Sarajevu pozivam Vas da nam 

dostavite ponudu 

 

1. PODACI O UGOVORNOM ORGANU 

Ugovorni organ: FAKULTET POLITIČKIH NAUKA 

Adresa: Skenderija 72, 71 000 Sarajevo 

Identifikacijski broj: 4200088220009 

Telefon: 033 203 562 

Faks: 033 666 884 

E-mail: dekant@fpn.unsa.ba  

Web stranica: www.fpn.unsa.ba  

Kontakt osoba: Umihana Salčin 

Telefon: 033 203 562 lok.113 

E-mail: umihana.salcin@fpn.unsa.ba  

2. PREDMET NABAVKE 

2.1. Predmet nabavke je: ugostiteljske usluge; 

2.2. Oznaka I naziv iz JRJN: 55300000-3 

2.3. Procijenjena vrijednost nabavke iznosi:20.000,00 KM (kantina, catering i usluge restorana )  

2.4. Usluge će se pružati sukcesivno, po potrebi do 31.12.2019. godine 

mailto:dekant@fpn.unsa.ba
http://www.fpn.unsa.ba/
mailto:umihana.salcin@fpn.unsa.ba


2.5. Račun ili faktura za pruženu uslugu smatrat će se zaključenim ugovorom. 

2.6. Ugovorni organ će u skladu sa članom 4. Stav (3) Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama 

iz Aneksa II dio B Zakona o javnim nabavakama izabrati više ponuđača za predmetnu uslugu.  

 

3. KRITERIJ DODJELE UGOVORA 

3.1. Nije primjereno. Kriterij će se utvrđivati po svakoj prispjeloj ponudi. 

 

4. USLOVI ZA UČEŠĆE I POTREBNI DOKAZI 

4.1. Kandidat/Ponuđač  mora biti registrovan za obavljanje navedenih usluga . 

 

5. PRIPREMA PONUDA I DOSTAVLJANJE PONUDA 

5.1. Ponuđači snose sve troškove u vezi pripreme i dostavljanja ponuda. 

5.2. Ponude se mogu dostaviti putem pošte ili mail-a. 

 

6. ROK ZA DOSTAVLJANJE PONUDE 

Rok za dostavljanje ponude ističe 31.12.2019. godine u 11:30 sati.  

 

Napomena: Nije predviđeno provođenje pregovora.  

 

 

 

                                                                                                                                 DEKAN 

                                                                                                                                    Prof.dr. Šaćir Filandra 

 

 


